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1268-1 244.0213450

1268-7 286.8976035

1268-8 313.7491985

1268-9 7.5055445

1268-10 294.0846450

1268-11 279.9751890

1268-12 303.9812980

1268-13 277.4155955

1268-14 25.9578265

1268-15 206.0583230

1268-16 205.7785380

1268-17 150.5805095

1268-18 1.9989045

1268-19 29.8623515

1268-20 747.4077535

3375.2746255
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実測図

作成者

日月令和作成年月日

図面番号縮　尺

図面名

所　在

高松市三条町278番地12

土地家屋調査士・測量士

高松市岡本町字本村

667 年

野田　明良
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注記)地番・面積は現在未登記につき確定ではありません。
図面の取り扱いにはご注意願います。
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㎡

㎡
㎡地 積倍面積

面 積

地 番

名 称 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長

坪坪 数

1268-1

118 141127.884 45715.064 4.62既設境界プレ－ト

153 141123.352 45714.157 2.08境界プレ－ト

K36 141121.309 45713.756 8.17金属鋲

K33 141113.238 45712.464 14.07境界プレ－ト

K63 141110.490 45726.264 3.01境界プレ－ト

K64 141112.144 45728.780 11.08境界プレ－ト

K65 141123.017 45730.963 3.04境界プレ－ト

KP1 141125.501 45729.198 14.33金属鋲

488.042690 

244.0213450 73.81     

244.02     

㎡

㎡
㎡地 積倍面積

面 積

地 番

名 称 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長

坪坪 数

1268-7

KP2 141123.945 45738.423 3.03金属鋲

K70 141122.248 45735.910 11.27境界プレ－ト

K62 141111.189 45733.703 3.01境界プレ－ト

K61 141108.676 45735.372 16.33境界プレ－ト

K60 141105.497 45751.399 16.05境界プレ－ト

KP3 141121.239 45754.540 12.96金属鋲

117 141123.384 45741.753 3.37金属鋲

573.795207 

286.8976035 86.78     

286.89     

㎡

㎡
㎡地 積倍面積

面 積

地 番

名 称 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長

坪坪 数

1268-8

KP3 141121.239 45754.540 16.05金属鋲

K60 141105.497 45751.399 9.93境界プレ－ト

K59 141103.549 45761.137 5.01境界プレ－ト

K58 141098.628 45760.172 6.94境界プレ－ト

K80 141097.253 45766.984 2.67金属鋲

K79 141099.859 45767.590 5.98金属鋲

K78 141105.735 45768.730 7.84金属鋲

K76 141113.380 45770.480 4.95金属鋲

KP4 141118.241 45771.443 0.69

75 141118.512 45770.799 16.48境界プレ－ト

627.498397 

313.7491985 94.90     

313.74     

㎡

㎡
㎡地 積倍面積

面 積

地 番

名 称 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長

坪坪 数

1268-9

153 141123.352 45714.157 1.83境界プレ－ト

KP12 141121.810 45713.170 8.54境界プレ－ト

K32 141113.430 45711.519 0.96境界プレ－ト

K33 141113.238 45712.464 8.17境界プレ－ト

K36 141121.309 45713.756 2.08金属鋲

15.011089 

7.5055445 2.27     

7.50     

㎡

㎡
㎡地 積倍面積

面 積

地 番

名 称 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長

坪坪 数

1268-10

K31 141108.524 45710.490 20.70金属鋲

K28 141088.259 45706.254 5.54金属鋲

K29 141087.192 45711.700 5.00金属鋲

K52 141092.104 45712.676 9.67境界プレ－ト

K51 141090.231 45722.165 3.01境界プレ－ト

K50 141091.849 45724.706 11.44境界プレ－ト

K54 141103.067 45726.968 3.01境界プレ－ト

K53 141105.577 45725.297 15.09境界プレ－ト

588.169290 

294.0846450 88.96     

294.08     

㎡

㎡
㎡地 積倍面積

面 積

地 番

名 称 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長

坪坪 数

1268-11

K56 141103.757 45734.394 3.01境界プレ－ト

K55 141102.085 45731.886 11.42境界プレ－ト

K49 141090.882 45729.628 3.02境界プレ－ト

K48 141088.371 45731.314 16.00境界プレ－ト

K47 141085.248 45747.010 15.69境界プレ－ト

K57 141100.644 45750.068 15.98境界プレ－ト

559.950378 

279.9751890 84.69     

279.97     

㎡

㎡
㎡地 積倍面積

面 積

地 番

名 称 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長

坪坪 数

1268-12

K57 141100.644 45750.068 15.69境界プレ－ト

K47 141085.248 45747.010 10.26境界プレ－ト

K46 141083.244 45757.080 5.03境界プレ－ト

K45 141078.307 45756.106 7.14境界プレ－ト

K87 141076.917 45763.114 2.11金属鋲

K86 141079.001 45763.500 1.23金属鋲

K85 141080.233 45763.571 8.06金属鋲

K84 141088.183 45764.952 5.96金属鋲

K82 141094.009 45766.232 3.33金属鋲

K80 141097.253 45766.984 6.94金属鋲

K58 141098.628 45760.172 10.30境界プレ－ト

607.962596 

303.9812980 91.95     

303.98     

㎡

㎡
㎡地 積倍面積

面 積

地 番

名 称 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長

坪坪 数

1268-13

K28 141088.259 45706.254 15.44金属鋲

KP11 141073.139 45703.098 2.12金属鋲

267 141072.502 45705.124 3.93金属鋲

268 141071.445 45708.913 4.16金属鋲

269 141070.387 45712.943 3.97金属鋲

270 141069.434 45716.801 1.25金属鋲

KP10 141069.155 45718.023 3.02金属鋲

K19 141070.793 45720.564 12.23境界プレ－ト

K40 141082.794 45722.933 3.01境界プレ－ト

K39 141085.301 45721.261 9.74境界プレ－ト

K29 141087.192 45711.700 5.54金属鋲

554.831191 

277.4155955 83.91     

277.41     

㎡

㎡
㎡地 積倍面積

面 積

地 番

名 称 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長

坪坪 数

1268-14

KP12 141121.810 45713.170 0.40境界プレ－ト

285 141121.469 45712.952 3.28金属鋲

284 141118.294 45712.093 26.12金属鋲

163 141092.759 45706.584 14.87金属鋲

25 141078.193 45703.551 4.98金属鋲

266 141073.314 45702.540 0.58金属鋲

KP11 141073.139 45703.098 15.44金属鋲

K28 141088.259 45706.254 20.70金属鋲

K31 141108.524 45710.490 5.01金属鋲

K32 141113.430 45711.519 8.54境界プレ－ト

51.915653 

25.9578265 7.85     

25.95     

㎡

㎡
㎡地 積倍面積

面 積

地 番

名 称 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長

坪坪 数

1268-15

K42 141083.452 45730.354 3.01境界プレ－ト

K41 141081.782 45727.846 12.26境界プレ－ト

K18 141069.750 45725.479 3.01境界プレ－ト

KP9 141067.212 45727.112 0.71金属鋲

273 141067.071 45727.809 3.72金属鋲

274 141066.417 45731.477 6.25金属鋲

KP8 141065.455 45737.662 16.21金属鋲

K43 141081.355 45740.837 10.69境界プレ－ト

412.116646 

206.0583230 62.33     

206.05     

㎡

㎡
㎡地 積倍面積

面 積

地 番

名 称 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長

坪坪 数

1268-16

K43 141081.355 45740.837 16.21境界プレ－ト

KP8 141065.455 45737.662 12.91金属鋲

KP7 141063.470 45750.425 15.66金属鋲

K44 141078.832 45753.502 12.91境界プレ－ト

411.557076 

205.7785380 62.24     

205.77     

㎡

㎡
㎡地 積倍面積

面 積

地 番

名 称 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長

坪坪 数

1268-17

K44 141078.832 45753.502 15.66境界プレ－ト

KP7 141063.470 45750.425 7.71金属鋲

KP6 141062.283 45758.051 1.00境界プレ－ト

K3 141063.261 45758.261 2.01金属鋲

K7 141062.864 45760.234 4.44金属鋲

K90 141067.166 45761.334 9.91金属鋲

K87 141076.917 45763.114 7.14金属鋲

K45 141078.307 45756.106 2.65境界プレ－ト

301.161019 

150.5805095 45.55     

150.58     

㎡

㎡
㎡地 積倍面積

面 積

地 番

名 称 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長

坪坪 数

1268-18

K3 141063.261 45758.261 1.00金属鋲

KP6 141062.283 45758.051 0.14境界プレ－ト

29 141062.261 45758.194 1.83境界プレ－ト

KP5 141061.882 45759.986 1.01境界プレ－ト

K7 141062.864 45760.234 2.01金属鋲

3.997809 

1.9989045 0.60     

1.99     

㎡

㎡
㎡地 積倍面積

面 積

地 番

名 称 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長

坪坪 数

1268-19

KP4 141118.241 45771.443 4.95

K76 141113.380 45770.480 7.84金属鋲

K78 141105.735 45768.730 5.98金属鋲

K79 141099.859 45767.590 2.67金属鋲

K80 141097.253 45766.984 3.33金属鋲

K82 141094.009 45766.232 5.96金属鋲

K84 141088.183 45764.952 8.06金属鋲

K85 141080.233 45763.571 1.23金属鋲

K86 141079.001 45763.500 2.11金属鋲

K87 141076.917 45763.114 9.91金属鋲

K90 141067.166 45761.334 4.44金属鋲

K7 141062.864 45760.234 1.01金属鋲

KP5 141061.882 45759.986 0.34境界プレ－ト

288 141061.810 45760.325 2.81金属鋲

289 141064.498 45761.175 8.15

290 141072.539 45762.521 6.60

43 141079.047 45763.664 0.59既設金属鋲

NZK4 141079.021 45764.257 11.74既設金属鋲

NZK5 141090.607 45766.202 4.17既設金属鋲

NZK6 141094.706 45767.007 4.14既設金属鋲

NZK7 141098.764 45767.843 8.05既設金属鋲

NZK8 141106.628 45769.573 11.66既設金属鋲

NZK9 141118.062 45771.868 0.46既設金属鋲

59.724703 

29.8623515 9.03     

29.86     

㎡

㎡
㎡地 積倍面積

面 積

地 番

名 称 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長

坪坪 数

1268-20

KP1 141125.501 45729.198 3.04金属鋲

K65 141123.017 45730.963 11.08境界プレ－ト

K64 141112.144 45728.780 3.01境界プレ－ト

K63 141110.490 45726.264 14.07境界プレ－ト

K33 141113.238 45712.464 0.96境界プレ－ト

K32 141113.430 45711.519 5.01境界プレ－ト

K31 141108.524 45710.490 15.09金属鋲

K53 141105.577 45725.297 3.01境界プレ－ト

K54 141103.067 45726.968 11.44境界プレ－ト

K50 141091.849 45724.706 3.01境界プレ－ト

K51 141090.231 45722.165 9.67境界プレ－ト

K52 141092.104 45712.676 5.00境界プレ－ト

K29 141087.192 45711.700 9.74金属鋲

K39 141085.301 45721.261 3.01境界プレ－ト

K40 141082.794 45722.933 12.23境界プレ－ト

K19 141070.793 45720.564 3.02境界プレ－ト

KP10 141069.155 45718.023 2.55金属鋲

271 141068.588 45720.510 3.71金属鋲

272 141067.812 45724.145 3.02金属鋲

KP9 141067.212 45727.112 3.01金属鋲

K18 141069.750 45725.479 12.26境界プレ－ト

K41 141081.782 45727.846 3.01境界プレ－ト

K42 141083.452 45730.354 10.69境界プレ－ト

K43 141081.355 45740.837 12.91境界プレ－ト

K44 141078.832 45753.502 2.65境界プレ－ト

K45 141078.307 45756.106 5.03境界プレ－ト

K46 141083.244 45757.080 10.26境界プレ－ト

K47 141085.248 45747.010 16.00境界プレ－ト

K48 141088.371 45731.314 3.02境界プレ－ト

K49 141090.882 45729.628 11.42境界プレ－ト

K55 141102.085 45731.886 3.01境界プレ－ト

K56 141103.757 45734.394 15.98境界プレ－ト

K57 141100.644 45750.068 10.30境界プレ－ト

K58 141098.628 45760.172 5.01境界プレ－ト

K59 141103.549 45761.137 9.93境界プレ－ト

K60 141105.497 45751.399 16.33境界プレ－ト

K61 141108.676 45735.372 3.01境界プレ－ト

K62 141111.189 45733.703 11.27境界プレ－ト

K70 141122.248 45735.910 3.03境界プレ－ト

KP2 141123.945 45738.423 9.35金属鋲

1494.815507 

747.4077535 226.09     

747.40     

高松市三条町278番地12
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